

Turid Dalheim Haugen

Fra: skjema_nettside@verdal.kommune.no
Sendt: 8. november 2014 00:15
Til: Servicekontoret
Emne: si din mening / kontakt oss fra internett

Name: Verdal Rød Ungdom
Email: steingrimf@hotmail.no

Message: Rådmannen Foreslår nok en gang å avvikle MOT-samarbeidet i Verdal kommune. Dette er noe vi i Verdal Rød Ungdom er sterkt imot. I innlegg i Verdalingen den 7 november 2014 sier at argumentet er at Verdal kommune bruker for mye penger på ungdommen, fordi kommunen må spare 400 000 kroner. Dette føler vi blir en feil prioritering. Vi Verdal RU mener at Verdal kommune bør prioritere ungdommen og deres behov høyere enn det Rådmannen vil, ungdommene er jo fremtiden!

Vi i Verdal RU føler at MOT skaper gode holdninger oss ungdom i Verdal. holdninger om det å leve et liv med egne valg, og hjelper ungdom til å skape et er inkluderende samfunn og tryggere ungdomsmiljøer i Verdal og resten av Norge også da! Det er et engasjement for ungdom for å beholde MOT i Verdal. Både på Twitter, Facebook og ikke minst Instagram har ungdommer fra Verdal delt bilder og skrevet at MOT er viktig for dem. Dette viser et tydelig at det MOT gjør er et bra arbeid, fordi de får så mye støtte fra ungdommen selv. Vi i RU står alltid på ungdommens side, og når vi tydelig ser et så sterkt engasjement fra dem! Vi vil at Rådmannen skal høre mer på ungdommen før han bestemmer seg. (Vi lever tross alt i et demokrati!). Eksempler på argumenter fra ungdommen er følgende:

“Jeg synes nå at det er kjempegreit at vi har MOT, for dem får dem ungdommene som ikke føle seg så veldig med i gjengen te å føle seg mer integrert i klassen”

“MOT skaper Gode Holdninger om rus blant ungdom”

“MOT har gjort meg mer bevist på å være meg selv”

osv....

Leder i Verdal Rød Ungdom Matheus Lurfald, er også Medlem i MOT selv og har dette å si. “Synes det er trist at Rådmannen vil stanse samarbeidet mellom MOT og kommunen. Er selv med i MOT og det arbeidet de gjør for ungdommer generelt er supert! De blir for dumt å la kapitalen komme foran Verdals ungdommen egne behov! Jeg Ber rådmannen høre på ungdommen Om det, og tenke seg om to ganger før hann avbryter samarbeidet mellom MOT og kommune. Hvis det er et spørsmål om økonomi er det hele tiden flere veier å gå! UNGDOMMEN FØR KAPITALEN! Vi i Verdal Rød Ungdom vil gjerne hjelpe til med å komme med enn annen økonomisk løsning”

Steingrim Fiskum, styremedlem i Verdal RU.